

REVISIONSFIRMAET KELD GRANAT ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2014

Aase Granat

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REVISIONSFIRMAET KELD GRANAT ApS Juelsparken 28 9210 Aalborg SØ Telefonnummer: 30244859 e-mailadresse: aase.granat@gmail.com CVR-nr: 89899117 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for 2013 som blev et overskud på kr. 648 må betragtes som tilfredsstillende. Selskabet forventer ingen aktivitet af betydning i det kommende år, bortset fra inddrivelse af gældsbreve. Ledelsens forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013	2012
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		714	5.748
Øvrige finansielle omkostninger		-130	
Ordinært resultat før skat		584	5.748
Ekstraordinært resultat før skat		584	5.748
Skat af årets resultat		64	-1.375
Årets resultat		648	4.373
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		196.800	96.600
Overført resultat		-196.152	-92.227
I alt		648	4.373

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		116.115	116.115
Finansielle anlægsaktiver i alt		116.115	116.115
Anlægsaktiver i alt		116.115	116.115
Tilgodehavende skat		54.934	60.870
Tilgodehavender i alt		54.934	60.870
Likvide beholdninger		299.644	389.659
Omsætningsaktiver i alt		354.578	450.529
AKTIVER I ALT		470.693	566.644

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		73.893	270.044
Egenkapital i alt		273.893	470.044
Forslag til udbytte for regnskabsåret		196.800	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.800	96.600
Gældsforpligtelser i alt		196.800	96.600
PASSIVER I ALT		470.693	566.644